

Styrelsens svar på Lars-Gunnar Börjessons brev till Magnus Dahl och sittande styrelse i Brf Långbänken

Idag har föreningens förra ordförande delat ut en skrivelse till alla medlemmar som vi i styrelsen behöver bemöta då den innehåller personliga påhopp, feltolkningar och direkt vilseledande information. Vi avstår från att bemöta varje enskilt påstående - det är inte meningsfullt. Vår avsikt med detta utskick är att förmedla vår ambition att skapa en väl fungerande förening där alla medlemmar ska känna sig trygga.

Det är nu snart två år sedan årsstämman valde en ny styrelse. Ett mål för oss har varit att modernisera vår förening och föra in den i en digital värld. Detta har inneburit ett omfattande arbete för styrelsen. Nu har vi inte bara en hemsida utan även ett väl fungerande informationsflöde med medlemsutskick på mail som medlemmarna verkar uppskatta.

Ett annat mål - kanske det viktigaste - är att vi har tagit fram en ny och lättförståelig underhållsplan som ligger till grund för åtgärder som måste vidtas framöver för att våra hus inte ska förfalla. Genom en ansvarsfull planering med kostnadseffektiva åtgärder ska värdet av våra lägenheter bestå och förhoppningsvis öka.

Vi tror att de flesta i föreningen känner till att styrelsen tagit på sig betydligt fler uppgifter än brukligt. För föreningens bästa har styrelsen utan ersättning bistått vid OVK-besiktningen, genomfört den årliga lägenhetsbesiktningen och bytt samtliga tilluftsfilter. Vidare har vi vid två tillfällen putsat fönster i trapphus, entréer och Gula Villan. Styrelsen har också dragit nätverkskablar till fläktrummen för att möjliggöra fjärrstyrning av anläggningarna. Det har sparat mycket pengar till andra viktiga åtgärder som vi måste ta itu med framöver.

Slutligen vill vi kommentera Lars-Gunnar Börjessons påstående att styrelsen har för avsikt att likvidera föreningen. Detta påstående saknar helt grund och får stå för Lars-Gunnar - något som han själv föreslog för Mats Engbom under gårdagen i Anders Lundells närvaro. Styrelsen dementerar å det bestämdaste påståendet om att likvidera Brf Långbänken.

Som brukligt kommer valberedningen i god tid före föreningens årsstämma att presentera förslag på nyval och fyllnadsval till den nya styrelsen som ska väljas.

Avslutningsvis vill styrelsen tacka för det förtroende och det vänliga bemötande vi fått när vi har varit runt i föreningen. Det är mycket olyckligt att desinformation har spridits mot styrelsen och i första hand mot vår ordförande Magnus Dahl.

Styrelsen står enig bakom vår ordförande och vi vill med detta utskick förmedla vår bild av läget och lugna alla medlemmar.

Vi ser fram emot föreningens årsstämma i Gula Villan den 27 maj 2025.

Med vänlig hälsning

Styrelsen